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Nuayrypauus I[pesuaenta YCILI

28 okTtsa6ps 2022 roma B mikoje mpouuia uHayrypamus [lpesumenta
ydeHn4yeckoro cosera mkousl «Llentpa Mannnatusel nu TBopuectBay «LIAT».
Ha TopxecTBeHHOM TMHEIKE MPUCYTCTBOBAIN yyamuecs 8-11 kiaccos.
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Ha Bribopax mobenun KanaBenm Poman, yuennk 9 «b» ximacca. Co
CJIOBAMU TIO3JIPABJICHUS M HAIMYTCTBUS BBICTYNWJ JUPEKTOP WIKOJIbI [laBiioB
Banepnii EBrenbeBnd u COBETHHUK JHPEKTOpA IO MNATPUOTHYECKOMY
BocnUTaHUI0 XpamueHko Hatanes AJiekcaHIpOoBHA.

TTTTTTTTT I T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T RN


https://idritsa-school.ru/index.php/novosti/389-inauguraciya-prezidenta-shkolnoj-organizacii

JocroiiHo npuHAB no3apasieHusd, KanaBen PomaH 3aunran KIsITBY
mkoiabHOTrO [Ipesnaenra
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[Tomorate Ilpe3uaeHTy u pemiath cloxkHbIe 33na4u nomoxker CoBer
HIKOJILHOTO CaMOYITIpaBJieHHs. B ero cocraB BOIUIN:

- MUHUCTP KOJUIETHH MO MPABOMOPAIKY -

- MUHHUCTP KOJUICTHUH 110 HAYKC

KOJUIEKTUBHO-TBOPYECKOM paboTe
- MUHUCTP KOJUIETHH T10 KyJIbType

- MUHHCTP KOJUICTHHU 110 COHH&HBHOﬁ

TIOJTUTHKE
- MUHHUCTp KOJUIETHH
10 CIIOPTY U 3/I0POBbIO
- MUHHUCTP KOJUIETHH T10
uH(pOpMalIUY U TIeYaTH
- MUHHUCTp FOCTULIUU
- MUHHUCTP IO CETEBOMY
B3aMMOJICHCTBUIO

- MUHUCTPBI KOJUJIETHH T10
YPETYJIMPOBAHUIO CIIOPOB
MEXy YYaCTHUKAMU
y4e0HO-BOCIIUTATEIBHOTO IIpoliecca

- IIpe/iceaTelNb MKOJIbHOTO My3es
uMenu A.U. Mapunecko

dénopos Erop

Yenma Cranuciasa

AmocoBa Codpust
ApucroBa AHHA

TeiHHNKOB Makcum

- JIbIcOB AJIeKCaHap
- BamukeBuu Tumyp

- llymkoBa BuoJierra

- Jlyunxk Haranus

- lle100anoBa Beponuka
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10 A

9b
10 A

9b

9b

9b

9b

10 A

10 A

10a
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Mpb1  kemaemM  pebsTaM  OBITh  IICJICYCTPEMJICHHBIMH, PEIIUTEIbLHBIMU,
OTBETCTBEHHBIMU M CTOMKUMHU. OT Bac 3aBUCHUT arMmocdepa oOIieHus u OyayIiee
HAIIEN IIKOJbI.

TBopuTe, BBIAYMBIBANTE U CO3UIANTE!
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